МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное казенное общеобразовательное учреждение для обучающихся по адаптированным образовательным программам
«Магаданский областной центр образования № 1»
(ГКОУ «МОЦО № 1»)

ПРИКАЗ

от « 31 » октября  2022 года             г. Магадан                                                    № - 323

О   внесении изменений в приказ
№ 216 от 30.08.2022 г.

В связи с производственной необходимостью, переводом учителя Судникович В.А. в подразделение УПМ, переводом педагога-организатора Жаровой М.Ф., изменением учебной нагрузки учителю Балихач А.А., педагогу дополнительного образования Бредихиной Е.А.  приказываю:

1. Снять с электроника Судниковича В.А. ответственность за реализацию и внедрение практики АСИ «Смартека» «Система «Пойнтер» по управлению компьютером с помощью взгляда для людей с ОВЗ» с 27.09.2022 года.

2. Снять с учителя Балихач А.А. ответственность за реализацию и внедрение практики АСИ «Смартека» «Клуб инватуризма «Этника»» с 01.11.2022 года.

3. Назначить ответственной за реализацию и внедрение практики АСИ «Смартека» «Клуб инватуризма «Этника»» педагога дополнительного образования Бредихину Е.А. с 01.11.2022 года.

4. Производить ежемесячную стимулирующую доплату с 01.11.2022 г. по 31.05.2023 г. за реализацию и внедрение практики АСИ «Смартека» педагогу дополнительного образования Бредихиной Е.А. в размере 1000 руб.

4. Контроль   за   исполнением  приказа  возложить  на  методиста Шматко Э.В.
[bookmark: _GoBack]

Директор                                                                   А.П. Симонов

С приказом ознакомлены:
«___»________2022 года       	______________/ Шматко Э.В./

«___»________2022 года       	______________/ Судникович В.А./

«___»________2022 года       	______________/ Бредихина Е.А./

«___»________2022 года       	______________/ Балихач А.А./